
200 MONOPINNA - ASSOLUTI - FEMMINE
BATTERIA 2

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 3
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ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

Startlist 4° TROFEO FORUM IULII 2025

LIGNANO SABBIADORO

1^ SESSIONE: pomeriggio 25/01/2025

NUOTO PINNATO l’ acqua che unisce

di

4° Trofeo

Forum JULII
NUOTO PINNATO

200 MONOGOMMA - ESORDIENTI A - FEMMINE
BATTERIA 1

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

3 - COLOMBA VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 S.T.

4 - ERVAS RACHELE CENTRO NUOTO LE BANDIE ESORDIENTI A2 - 2014 2'50''00

5 - VETTOR VITTORIA CENTRO NUOTO LE BANDIE ESORDIENTI A2 - 2014 2'54''83

2 - BENVENUTO  ANNA PINNASUB SAN VITO JUNIORES - 2007 S.T.

3 - MARCAT SOFIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

4 - BARBON ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 1^ CATEGORIA - 2012 2'18''00

5 - ZAMBON DILETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD SENIORES - 2005 2'20''00

6 - DASCA DARIA CAROLINE PINNASUB SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

2 - SBROGIÒ ALICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2007 2'16''00

3 - PAVAN BEATRICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3^ CATEGORIA - 2009 2'05''38

4 - SGRÒ MARIA RITA AQUAREA S.S.D. A R.L. 3^ CATEGORIA - 2009 1'57''22

5 - CARLOTTO MARINA AQUAREA S.S.D. A R.L. JUNIORES - 2007 2'02''70

6 - FREGONESE AURORA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 2'12''74



200 MONOPINNA - ASSOLUTI - MASCHI
BATTERIA 4

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

200 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 5

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - DAMETTO  CONSUELO CENTRO NUOTO LE BANDIE SENIORES - 2000 1'35''00

5 - SANTIN ALESSANDRO CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 1'53''63

4 - LORENZON TOMMASO CENTRO NUOTO LE BANDIE JUNIORES - 2007 1'44''34

50 PINNE - ESORDIENTI B - FEMMINE
BATTERIA 6

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 PINNE - ESORDIENTI B -  MASCHI
BATTERIA 7

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO
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3 - SCARAMUZZA PAOLO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2007 1'56''80

4 - BARCO LEONARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2010 1'50''00

5 - BURATO BRYAN ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2010 1'54''20

6 - PRATURLON FRANCESCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2010 2'15''00

1 - CONTENTO MATILDE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B1 - 2017 52''16

2 - FAZIO MATILDE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B1 - 2017 53''90

4 - PIGNOLO GAIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B2 - 2016 S.T.

5 - MARCHIOL MARGHERITA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B2 - 2016 43''68

6 - RUS SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B2 - 2016 35''80

7 - DE GIUSTI NICOLE PINNASUB SAN VITO ESORDIENTI B2 - 2016 40''07

8 - TORTORA VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B2 - 2016 45''30

2 - STEFANEL ALESSIO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B1 - 2017 49''22

3 - VIRLAN EDUARD UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B1 - 2017 42''73

4 - QUARANTA  NOAH UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B1 - 2017 45''21

5 - CIGNACCO SIMONE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B1 - 2017 S.T.

7 - BULFON DANIELE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B2 - 2016 40''20

8 - BOT GIOACCHINO PINNASUB SAN VITO ESORDIENTI B2 - 2016 41''02



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

50 PINNE - ESORDIENTI A1 - FEMMINE
BATTERIA 8

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 PINNE - ESORDIENTI A2 - FEMMINE
BATTERIA 9

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 PINNE - ESORDIENTI A - MASCHI
BATTERIA 10

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO
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2 - IACUZZO CATERINA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 S.T.

3 - GALLIUSSI HILENA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 37''70

4 - LAGO MELISSA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 35''30

5 - VASTO MARTINA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 36''50

6 - INFANTI CHANTAL ASD POLISPORTIVA SAN VITO ESORDIENTI A1 - 2015 48''20

7 - COZZUTTI MARICA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 S.T.

2 - BURA GIORGIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 35''97

3 - BARDINI ELISABETTA CENTRO NUOTO LE BANDIE ESORDIENTI A2 - 2014 35''00

4 - TOMASIN CATERINA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 33''68

5 - IACOBUCCI ARIANNA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 33''95

6 - BIANCHINI EVELYN PINNASUB SAN VITO ESORDIENTI A2 - 2014 35''06

1 - VANNICOLA MICHAEL UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 S.T.

2 - VICARIO LORENZO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 38''38

3 - PRANOVI TOBIA AQUAREA S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A1 - 2015 33''05

4 - BENEDET NICOLA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 36''50

5 - TOFFOLON CHRISTIAN ASD POLISPORTIVA SAN VITO ESORDIENTI A1 - 2015 42''30

6 - ZANOT FRANCESCO AQUAREA S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A2 - 2014 36''80

7 - ZANON GIULIO AQUAREA S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A2 - 2014 34''60

8 - ZUODAR FRANCESCO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 34''61



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

50 PINNE - ASSOLUTI - FEMMINE
BATTERIA 11

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 12

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 13

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAG. 4/25

2 - D'AGOSTO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 36''14

3 - PIGNOLO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 33''82

4 - ROIATTI ALICE UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 32''58

5 - TIPUS GIULIA ANA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 33''40

6 - MARCELLO MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2^ CATEGORIA - 2011 35''00

7 - DE SIMONE MATILDA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2010 S.T.

2 - GIACOMUZZO ANGELICA PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2010 32''03

3 - MUZZIN ANGELICA PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 30''90

4 - BISCARO LETIZIA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2010 30''00

5 - SARTORI ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 1^ CATEGORIA - 2013 30''78

6 - PIZZOLITTO EMMA PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 30''97

7 - BOZZO ILARIA PINNASUB SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2008 32''35

1 - SPIZZAMIGLIO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2010 29''28

2 - GALLEGO SALCEDO ESTELLE AQUAREA S.S.D. A R.L. 1^ CATEGORIA - 2012 28''70

3 - TURRISI GIULIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 3^ CATEGORIA - 2009 28''39

4 - BERTON ZANARDO ARIANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2010 28''07

5 - CESCHIA VALENTINA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2005 28''20

6 - MION GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 28''40

7 - POPAIZ SARA PINNASUB SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 28''79

8 - PIZZOLITTO IRENE PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 29''72



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

BATTERIA 14

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 PINNE - ASSOLUTI - MASCHI
BATTERIA 15

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 16

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 17

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAG. 5/25

1 - CIBISCHINO VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2007 27''50

2 - GIUNTINI VIOLANTE SWEET TEAM MODENA A.S.D. 3^ CATEGORIA - 2009 26''08

3 - BRUSCHI IRENE UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2008 25''90

4 - ZAMPIERI SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 24''53

5 - CANZIAN GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2010 25''80

6 - BASTIANELLO LANA AQUAREA S.S.D. A R.L. 3^ CATEGORIA - 2009 26''00

7 - BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELAUNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2006 27''10

8 - CECON GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 27''50

3 - QUATRINI RICCARDO CENTRO NUOTO LE BANDIE 1^ CATEGORIA - 2013 33''10

4 - MAZZOLINI ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 32''49

5 - BOT GIOVANNI PINNASUB SAN VITO 1^ CATEGORIA - 2013 32''82

6 - DAVINO ANDREA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

2 - SENYCH LUKIAN AQUAREA S.S.D. A R.L. 1^ CATEGORIA - 2013 31''05

3 - MARCIS TOMMASO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 29''56

4 - FAVERO ALESSANDRO CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 29''20

5 - BALDINAZZO MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2011 29''28

6 - CULOS KEVIN PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 30''54

1 - FONTANA ALVISE CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 29''03

2 - MOLINARO MARCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2008 28''00

3 - CAROCCIA LEONARDO SWEET TEAM MODENA A.S.D. 1^ CATEGORIA - 2013 26''05

4 - FERASIN GIACOMO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2010 24''38

5 - VIANELLO ROBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3^ CATEGORIA - 2008 25''20

6 - COVASSIN CHRISTIAN PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2010 27''18

7 - FONTANA EDOARDO CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 28''64

8 - BENATTI ZENO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1^ CATEGORIA - 2012 29''07



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

50 MONOPINNA - ASSOLUTI - FEMMINE
BATTERIA 18

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 19

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 MONOPINNA - MASCHI
BATTERIA 21

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - INTERMITE FIAMMA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 S.T.

50 MONOGOMMA - ESORDIENTI A - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 20

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

3 - STEFANEL LORENZO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 38''50
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1 - D'AGOSTO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

2 - MARCELLO MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2^ CATEGORIA - 2011 36''00

3 - SARTOR ANGELICA ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 32''60

4 - PIZZOLITTO IRENE PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 28''89

5 - DE GIUSTI MARTINA PINNASUB SAN VITO 1^ CATEGORIA - 2012 29''60

6 - GIACOMUZZO ANGELICA PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2010 33''60

7 - MUZZIN ANGELICA PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

8 - MESAGLIO GIORGIA UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2006 S.T.

1 - DE CARO GIORGIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 28''10

2 - BENVENUTO  ANNA PINNASUB SAN VITO JUNIORES - 2007 27''94

3 - ZAMBON DILETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD SENIORES - 2005 26''50

4 - CARLOTTO MARINA AQUAREA S.S.D. A R.L. JUNIORES - 2007 25''90

5 - BOFFO GIULIA CENTRO NUOTO LE BANDIE JUNIORES - 2007 26''40

6 - SBROGIÒ ALICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2007 27''20

7 - GALLEGO SALCEDO ESTELLE AQUAREA S.S.D. A R.L. 1^ CATEGORIA - 2012 28''05

8 - HOXHA SARA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 28''87

2 - DE CECCO SAMUELE UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2005 S.T.

3 - QUATRINI RICCARDO CENTRO NUOTO LE BANDIE 1^ CATEGORIA - 2013 33''00

4 - SENYCH LUKIAN AQUAREA S.S.D. A R.L. 1^ CATEGORIA - 2013 29''29

5 - CULOS KEVIN PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 32''38

6 - BOT GIOVANNI PINNASUB SAN VITO 1^ CATEGORIA - 2013 39''01



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

50 PINNE CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
BATTERIA 23 A

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - COPPOLA SALVATORE PINNASUB SAN VITO JUNIORES - 2007 23''16

BATTERIA 22

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 23 B

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

4 - FORTE ANNA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2010 25''00

6 - LORENZON TOMMASO CENTRO NUOTO LE BANDIE JUNIORES - 2007 19''52

1 - DE MONTE FILIPPO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B2 - 2016 S.T.

2 - CIVIDINO ASCANIO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B2 - 2016 S.T.

3 - INFANTI CHANTAL ASD POLISPORTIVA SAN VITO ESORDIENTI A1 - 2015 4'13''60

200 PINNE - ESORDIENTI - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 24

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

5  - BENEDET NICOLA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 S.T.

4 - TOFFOLON CHRISTIAN ASD POLISPORTIVA SAN VITO ESORDIENTI A1 - 2015 3'36''70

7  - LAKATOS ISABEL UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 3'11''90

6 - CATTELAN VERONICA CENTRO NUOTO LE BANDIE ESORDIENTI A2 - 2014 3'01''40

8 - COLLINA MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 2'45''32
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2 - COVASSIN CHRISTIAN PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2010 28''48

3 - BALDINAZZO MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2011 27''59

4 - SGRÒ FILIPPO AQUAREA S.S.D. A R.L. 3^ CATEGORIA - 2009 20''75

5 - CASARSA MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2001 24''43

6 - BIANCHI ALESSANDRO PINNASUB SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 28''09

7 - BENATTI ZENO AQUAREA S.S.D. A R.L. 1^ CATEGORIA - 2012 29''00



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

200 PINNE - ASSOLUTI - FEMMINE
BATTERIA 25

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 26

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 27

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAG. 8/25

1 - SPIZZAMIGLIO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2010 S.T.

2 - CIBISCHINO VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2007 S.T.

3 - DE SIMONE MATILDA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2010 S.T.

4 - PIGNOLO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 2'45''28

5 - TIPUS GIULIA ANA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 3'43''70

6 - TALOTTI SABINA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

7 - BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELAUNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2006 S.T.

1 - SARTORI ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 1^ CATEGORIA - 2013 2'42''80

2 - BERTON ZANARDO ARIANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2010 2'31''97

3 - HOXHA SARA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 2'24''55

4 - DE CANDIDO EVELYN ASD POLISPORTIVA SAN VITO 1^ CATEGORIA - 2012 2'20''80

5 - SIMIONATO NOEMI ASD POLISPORTIVA SAN VITO 1^ CATEGORIA - 2012 2'24''50

6 - BISCARO LETIZIA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2010 2'25''00

7 - ROIATTI ALICE UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 2'37''13

1 - MION GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 2'17''63

2 - CANZIAN GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2010 2'15''80

3 - BRUSCHI IRENE UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2008 2'12''80

4 - ZAMPIERI SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 2'08''59

5 - CESCHIA VALENTINA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2005 2'10''80

6 - BASTIANELLO LANA AQUAREA S.S.D. A R.L. 3^ CATEGORIA - 2009 2'14''00

7 - FALSARELLA CATHERINA CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2009 2'16''20

8 - CECON GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 2'20''28



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

200 PINNE - ASSOLUTI - MASCHI
BATTERIA 28

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 29

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

200 PINNE CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE
BATTERIA 30

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO
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2 - MOLINARO MARCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2008 S.T.

3 - BISCARO CESARE CENTRO NUOTO LE BANDIE 1^ CATEGORIA - 2013 2'43''58

4 - FAVERO ALESSANDRO CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 2'37''04

5 - FONTANA EDOARDO CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 2'39''63

6 - DAVINO ANDREA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

2 - FONTANA ALVISE CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 2'31''69

3 - CAROCCIA LEONARDO SWEET TEAM MODENA A.S.D. 1^ CATEGORIA - 2013 2'12''00

4 - LAZZARA DAVIDE ASD POLISPORTIVA SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 1'59''30

5 - VIANELLO ROBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3^ CATEGORIA - 2008 2'05''00

6 - MARCIS TOMMASO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 2'22''39

7 - MAZZOLINI ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 2'35''30

1 - BIADENE LINDA CENTRO NUOTO LE BANDIE JUNIORES - 2007 2'06''17

2 - NARDINI GIADA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2004 2'05''30

3 - PONTELLO FIAMMA CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2008 2'01''46

4 - FRANCHIN LAURA CENTRO NUOTO LE BANDIE SENIORES - 2004 1'49''00

5 - SIMIONI  CELESTE CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2009 1'55''73

6 - FONTANA CARLOTTA CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2009 2'04''66

7 - VISENTIN ADELE CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2009 2'06''16



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

200 VS CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
BATTERIA 31 B

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

8 - SCIACCA ANGELO A.S.D. WATER LIFE S.C. SENIORES - 1990 1'28''00

7 - LORENZON ALEX CENTRO NUOTO LE BANDIE SENIORES - 2003 1'21''75

200 PINNE CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
BATTERIA 31 A

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 APNEA - ASSOLUTI - FEMMINE
BATTERIA 33

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

100 MONOGOMMA - ESORDIENTI A - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 32

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO
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1 - NONIS GIACOMO PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 2'08''66

2 - MINETTO ALESSANDRO CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2008 1'45''87

3 - POZZEBON NICHOLAS CENTRO NUOTO LE BANDIE JUNIORES - 2006 1'38''00

4 - FRANCO MARIANO CENTRO NUOTO LE BANDIE JUNIORES - 2007 1'42''88

5 - BATTAJON ELIA CENTRO NUOTO LE BANDIE SENIORES - 2005 1'50''31

3 - IACOBUCCI ARIANNA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 S.T.

4 - VETTOR VITTORIA CENTRO NUOTO LE BANDIE ESORDIENTI A2 - 2014 1'19''60

5 - TOMASIN CATERINA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 S.T.

7 - COLLINA MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 1'18''30

8 - STEFANEL LORENZO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 1'23''01

2 - DE GIUSTI MARTINA PINNASUB SAN VITO 1^ CATEGORIA - 2012 S.T.

3 - TALOTTI SABINA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

4 - MARCAT SOFIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 27''40

5 - FALSARELLA CATHERINA CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2009 27''80

6 - PIZZOLITTO EMMA PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

7 - MESAGLIO GIORGIA UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2006 S.T.



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

BATTERIA 34

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 APNEA - ASSOLUTI - MASCHI
BATTERIA 35

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 APNEA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 36

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAG. 11/25

1 - BARBON ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 1^ CATEGORIA - 2012 27''00

2 - BOFFO GIULIA CENTRO NUOTO LE BANDIE JUNIORES - 2007 26''50

3 - PAVAN BEATRICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3^ CATEGORIA - 2009 24''70

4 - SGRÒ MARIA RITA AQUAREA S.S.D. A R.L. 3^ CATEGORIA - 2009 21''00

5 - DASCA DARIA CAROLINE PINNASUB SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 22''18

6 - FORTE ANNA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2010 25''90

7 - SARTOR ANGELICA ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 26''69

1 - TANASE RICCARDO ASD POLISPORTIVA SAN VITO JUNIORES - 2007 27''70

2 - FERASIN GIACOMO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2010 24''33

3 - DE CECCO SAMUELE UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2005 21''60

4 - CASARSA MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2001 21''21

5 - SCARAMUZZA PAOLO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2007 21''27

6 - BURATO BRYAN ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2010 22''00

7 - BIANCHI ALESSANDRO PINNASUB SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 26''97

8 - BISCARO CESARE CENTRO NUOTO LE BANDIE 1^ CATEGORIA - 2013 30''00

1 - FREGONESE AURORA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 23''00

2 - FONTANA CARLOTTA CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2009 19''91

3 - CARLOTTO MARINA AQUAREA S.S.D. A R.L. JUNIORES - 2007 22''69

4 - NARDINI GIADA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2004 S.T.

5 - COPPOLA SALVATORE PINNASUB SAN VITO JUNIORES - 2007 19''55

6 - SCIACCA ANGELO A.S.D. WATER LIFE S.C. SENIORES - 1990 17''00

7 - BARCO LEONARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2010 17''71

8 - SANTIN ALESSANDRO CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 22''90



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

100 PINNE - ESORDIENTI B - MASCHI
BATTERIA 38

BATTERIA 39

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

100 PINNE - ESORDIENTI B - FEMMINE
BATTERIA 37

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

100 PINNE - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAG. 12/25

1 - CONTENTO MATILDE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B1 - 2017 2'11''07

2 - FAZIO MATILDE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B1 - 2017 2'24''04

4 - TORTORA VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B2 - 2016 1'47''20

5 - RUS SOFIA AQUAREA S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B2 - 2016 1'31''80

6 - MARCHIOL MARGHERITA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B2 - 2016 1'44''40

7 - PIGNOLO GAIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B2 - 2016 S.T.

2 - VIRLAN EDUARD UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B1 - 2017 2'24''00

3 - STEFANEL ALESSIO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B1 - 2017 1'48''97

4 - QUARANTA  NOAH UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B1 - 2017 2'00''04

6 - BULFON DANIELE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B2 - 2016 1'40''80

7 - DE MONTE FILIPPO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B2 - 2016 1'31''46

8 - CIVIDINO ASCANIO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B2 - 2016 1'36''62

2 - IACUZZO CATERINA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 S.T.

3 - VASTO MARTINA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 1'26''84

4 - INTERMITE FIAMMA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 1'22''86

5 - LAGO MELISSA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 1'25''60

6 - GALLIUSSI HILENA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 1'30''46

7 - COZZUTTI MARICA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 S.T.



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

1500 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 42

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

4 - CESCHIA VALENTINA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2005 S.T.

6 - PRATURLON FRANCESCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2010 S.T.

100 PINNE - ESORDIENTI A - MASCHI
BATTERIA 41

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

100 PINNE - ESORDIENTI A2 - FEMMINE
BATTERIA 40

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAG. 13/25

1 - BARDINI ELISABETTA CENTRO NUOTO LE BANDIE ESORDIENTI A2 - 2014 1'30''00

2 - CATTELAN VERONICA CENTRO NUOTO LE BANDIE ESORDIENTI A2 - 2014 1'24''14

3 - LAKATOS ISABEL UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 1'22''43

4 - COLOMBA VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 1'12''79

5 - ERVAS RACHELE CENTRO NUOTO LE BANDIE ESORDIENTI A2 - 2014 1'19''65

6 - BIANCHINI EVELYN PINNASUB SAN VITO ESORDIENTI A2 - 2014 1'23''03

7 - BURA GIORGIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 1'26''70

1 - VANNICOLA MICHAEL UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 S.T.

2 - PRANOVI TOBIA AQUAREA S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A1 - 2015 1'26''20

3 - VICARIO LORENZO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A1 - 2015 1'32''27

5 - ZANOT FRANCESCO AQUAREA S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A2 - 2014 1'22''80

6 - ZUODAR FRANCESCO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A2 - 2014 1'18''79

7 - ZANON GIULIO AQUAREA S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A2 - 2014 1'21''90



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

STAFFETTA 4x50 PINNE CMAS - UNDER 18 - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 43

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

3 - UNIONE NUOTO FRIULI - B UNDER 18 F S.T.

TIPUS GIULIA ANA, DE SIMONE MATILDA, PIGNOLO SOFIA, D'AGOSTO SOFIA

2 - UNIONE NUOTO FRIULI - A UNDER 18 F S.T.

BRUSCHI IRENE, CECON GIULIA, MION GIULIA, SPIZZAMIGLIO SOFIA

6 - AQUAREA S.S.D. A R.L. - A UNDER 18 M 1'40''00

5 - AQUAREA S.S.D. A R.L. - C UNDER 18 M 1'43''00

7 - AQUAREA S.S.D. A R.L. - B UNDER 18 M 1'43''00

MISTAFFETTA 4x50 PINNE - ESORDIENTI - MIXED
BATTERIA 44 A

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

3 - UNIONE NUOTO FRIULI - B ESORDIENTI B S.T.

DE MONTE FILIPPO, TORTORA VITTORIA, BULFON DANIELE, MARCHIOL MARGHERITA

5 - UNIONE NUOTO FRIULI - B ESORDIENTI A S.T.

VANNICOLA MICHAEL, INTERMITE FIAMMA, ZUODAR FRANCESCO, IACOBUCCI ARIANNA

4 - UNIONE NUOTO FRIULI - A ESORDIENTI A S.T.

VICARIO LORENZO, GALLIUSSI HILENA, BENEDET NICOLA, VASTO MARTINA

2 - UNIONE NUOTO FRIULI - A ESORDIENTI B S.T.

QUARANTA  NOAH, FAZIO MATILDE, STEFANEL ALESSIO, CONTENTO MATILDE

MISTAFFETTA 4X50 MONOGOMMA - MIXED
BATTERIA 44 B

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

7 - UNIONE NUOTO FRIULI - A ESORDIENTI A S.T.

STEFANEL LORENZO, LAGO MELISSA, COLLINA MATTEO, TOMASIN CATERINA

PAG. 14/25



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

MISTAFFETTA 4x50 MONOPINNA CMAS - UNDER 18 - MIXED
BATTERIA 45 A

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

2 - AQUAREA S.S.D. A R.L. - A UNDER 18 1'39''00

4X50 MIXED MISTA CMAS - UNDER 18 e OVER 18 - MIXED
BATTERIA 45 B

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

5 - NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD - A OVER 18 FIPSAS 1'36''00

VIANELLO ROBERTO, SBROGIÒ ALICE, SCARAMUZZA PAOLO, PAVAN BEATRICE

4 - UNIONE NUOTO FRIULI - A UNDER 18 S.T.

MAZZOLINI ALESSANDRO, TALOTTI SABINA, MARCIS TOMMASO, ROIATTI ALICE

6 - UNIONE NUOTO FRIULI - A OVER 18 FIPSAS 1'40''00

DE CECCO SAMUELE, MESAGLIO GIORGIA, CASARSA MATTEO, NARDINI GIADA

PAG. 15/25



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

100 VS CMAS - ASSOLUTI - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 46

BATTERIA 47

BATTERIA 48

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

Startlist 4° TROFEO FORUM IULII 2025

LIGNANO SABBIADORO

2^ SESSIONE: mattina 26/01/2025

NUOTO PINNATO l’ acqua che unisce

di

4° Trofeo

Forum JULII
NUOTO PINNATO

50 APNEA CMAS - MASTER - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 PINNE CMAS - MASTER - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAG. 16/25

2 - POPAIZ SARA PINNASUB SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

3 - SBROGIÒ ALICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2007 57''00

4 - ZAMBON DILETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD SENIORES - 2005 1'06''50

5 - DASCA DARIA CAROLINE PINNASUB SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

7 - SCIACCA ANGELO A.S.D. WATER LIFE S.C. SENIORES - 1990 40''00

3 - AVIAN FILIPPO PINNASUB SAN VITO MASTER A - 1998 29''00

4 - MORATTO ALESSANDRO NEL BLU MASTER C - 1964 24''26

5 - SIST STEFANO PINNASUB SAN VITO MASTER B - 1973 29''00

6 - DRIGO ANDREA PINNASUB SAN VITO MASTER C - 1969 34''99

1 - CAMPAGNARO MARTINA UNIONE NUOTO FRIULI MASTER B - 1978 S.T.

2 - FERUGLIO ERICA UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 1998 S.T.

3 - FRISON SABRINA NEL BLU MASTER C - 1970 S.T.

4 - LEOGRANDE ROMANA PINNASUB SAN VITO MASTER B - 1980 31''00

5 - POZZER MORENA AQUAREA S.S.D. A R.L. MASTER C - 1962 33''05

6 - VERINA MARIA NEL BLU MASTER C - 1965 S.T.

7 - SCHIFFO ANGELICA UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 2005 S.T.



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

400 MONOPINNA - ASSOLUTI - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 50

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

4 - PAVAN BEATRICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3^ CATEGORIA - 2009 4'32''40

6 - SCARAMUZZA PAOLO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2007 4'10''00

7 - BARCO LEONARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2010 4'24''14

100 PINNE - ASSOLUTI - FEMMINE
BATTERIA 51

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 49

50 PINNE CMAS - MASTER - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAG. 17/25

1 - PONTISSO DANIELE UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 1993 S.T.

2 - BEVILACQUA GIACOMO UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 2005 S.T.

3 - GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO AQUAREA S.S.D. A R.L. MASTER C - 1962 29''60

4 - SIST STEFANO PINNASUB SAN VITO MASTER B - 1973 29''00

5 - AVIAN FILIPPO PINNASUB SAN VITO MASTER A - 1998 29''00

6 - BALZARELLI ADRIANO PINNASUB SAN VITO MASTER C - 1950 38''00

7 - MODOLO LUCA UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 1992 S.T.

1 - D'AGOSTO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 1'27''52

2 - TIPUS GIULIA ANA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 1'18''20

3 - MUZZIN ANGELICA PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 1'12''00

4 - PIZZOLITTO EMMA PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 1'08''90

5 - ROIATTI ALICE UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 1'11''20

6 - GIACOMUZZO ANGELICA PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2010 1'13''26

7 - PEROSSA ALICE NEL BLU JUNIORES - 2007 1'21''80

8 - BENVENUTO  ANNA PINNASUB SAN VITO JUNIORES - 2007 S.T.



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

BATTERIA 52

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 53

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 54

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAG. 18/25

1 - SARTORI ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 1^ CATEGORIA - 2013 1'07''84

2 - HOXHA SARA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 1'05''17

3 - SPIZZAMIGLIO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2010 1'03''10

4 - TALOTTI SABINA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 1'02''73

5 - BOFFO GIULIA CENTRO NUOTO LE BANDIE JUNIORES - 2007 1'02''80

6 - BERTON ZANARDO ARIANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2010 1'04''40

7 - SIMIONATO NOEMI ASD POLISPORTIVA SAN VITO 1^ CATEGORIA - 2012 1'05''90

8 - BISCARO LETIZIA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2010 1'08''03

1 - DE CARO GIORGIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 1'02''30

2 - CIBISCHINO VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2007 1'02''20

3 - DE CANDIDO EVELYN ASD POLISPORTIVA SAN VITO 1^ CATEGORIA - 2012 1'01''80

4 - CECON GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 1'01''54

5 - TURRISI GIULIA AQUAREA S.S.D. A R.L. 3^ CATEGORIA - 2009 1'01''71

6 - FALSARELLA CATHERINA CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2009 1'02''20

7 - SARTOR ANGELICA ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 1'02''21

8 - MION GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 1'02''60

1 - BREMBILLA BRIVIO REBECCA UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2006 1'00''40

2 - BASTIANELLO LANA AQUAREA S.S.D. A R.L. 3^ CATEGORIA - 2009 59''00

3 - BRUSCHI IRENE UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2008 57''40

4 - MESAGLIO GIORGIA UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2006 54''83

5 - ZAMPIERI SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 55''40

6 - CANZIAN GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2010 58''90

7 - GIUNTINI VIOLANTE SWEET TEAM MODENA A.S.D. 3^ CATEGORIA - 2009 59''50

8 - FORTE ANNA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2010 1'01''05



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

100 PINNE - ASSOLUTI - MASCHI
BATTERIA 55

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 56

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 57

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAG. 19/25

2 - DAVINO ANDREA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

3 - QUATRINI RICCARDO CENTRO NUOTO LE BANDIE 1^ CATEGORIA - 2013 1'17''62

4 - BOT GIOVANNI PINNASUB SAN VITO 1^ CATEGORIA - 2013 1'16''51

5 - MAZZOLINI ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 1'16''70

6 - SANTI GREGORIO AQUAREA S.S.D. A R.L. 3^ CATEGORIA - 2008 S.T.

2 - HYSAY ARBER NEL BLU 2^ CATEGORIA - 2010 1'11''86

3 - FAVERO ALESSANDRO CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 1'09''50

4 - FONTANA ALVISE CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 1'06''68

5 - SENYCH LUKIAN AQUAREA S.S.D. A R.L. 1^ CATEGORIA - 2013 1'09''33

6 - CULOS KEVIN PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 1'11''52

7 - PIPPAN SERGIO NEL BLU 3^ CATEGORIA - 2009 1'13''63

1 - COVASSIN CHRISTIAN PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2010 1'04''85

2 - MOLINARO MARCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2008 1'00''10

3 - TREVISAN FRANCESCO PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 57''36

4 - VIANELLO ROBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3^ CATEGORIA - 2008 55''40

5 - FERASIN GIACOMO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2010 56''10

6 - CAROCCIA LEONARDO SWEET TEAM MODENA A.S.D. 1^ CATEGORIA - 2013 1'00''01

7 - FONTANA EDOARDO CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 1'03''98

8 - MARCIS TOMMASO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 1'06''21



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

BATTERIA 58

100 PINNE CMAS - ASSOLUTI e MASTER - MASCHI
BATTERIA 59

BATTERIA 60

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

100 PINNE CMAS - ASSOLUTI e MASTER - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

50 MONOPINNA CMAS - MASTER - FEMMINE e MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAG. 20/25

2 - SCHIFFO ANGELICA UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 2005 S.T.

3 - VERINA MARIA NEL BLU MASTER C - 1965 S.T.

4 - LEOGRANDE ROMANA PINNASUB SAN VITO MASTER B - 1980 1'10''00

5 - POZZER MORENA AQUAREA S.S.D. A R.L. MASTER C - 1962 1'18''05

6 - FERUGLIO ERICA UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 1998 S.T.

8 - DASCA DARIA CAROLINE PINNASUB SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

3 - BEVILACQUA GIACOMO UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 2005 S.T.

4 - PERIN DANIELE PINNASUB SAN VITO MASTER B - 1985 1'01''30

5 - GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO AQUAREA S.S.D. A R.L. MASTER C - 1962 1'10''00

6 - PONTISSO DANIELE UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 1993 S.T.

8 - COPPOLA SALVATORE PINNASUB SAN VITO JUNIORES - 2007 51''15

2 - GONNI DANIELA NEL BLU MASTER C - 1968 S.T.

3 - FRANCONE CRISTINA USS DARIO GONZATTI GENOVA MASTER B - 1975 21''00

4 - FRISON SABRINA NEL BLU MASTER C - 1970 S.T.

5 - CAMPAGNARO MARTINA UNIONE NUOTO FRIULI MASTER B - 1978 S.T.

7 - DRIGO ANDREA PINNASUB SAN VITO MASTER C - 1969 35''00

8 - MORATTO ALESSANDRO NEL BLU MASTER C - 1964 S.T.



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

100 MONOPINNA - ASSOLUTI - FEMMINE
BATTERIA 61

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

100 MONOPINNA - ASSOLUTI - MASCHI
BATTERIA 62

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 63

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

PAG. 21/25

1 - PIGNOLO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

2 - BARBON ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 1^ CATEGORIA - 2012 1'03''00

3 - SBROGIÒ ALICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2007 58''10

4 - SGRÒ MARIA RITA AQUAREA S.S.D. A R.L. 3^ CATEGORIA - 2009 53''00

5 - CARLOTTO MARINA AQUAREA S.S.D. A R.L. JUNIORES - 2007 57''40

6 - ZAMBON DILETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD SENIORES - 2005 59''80

7 - DE GIUSTI MARTINA PINNASUB SAN VITO 1^ CATEGORIA - 2012 1'10''60

2 - MARCIS TOMMASO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

3 - TANASE RICCARDO ASD POLISPORTIVA SAN VITO JUNIORES - 2007 1'15''20

4 - SENYCH LUKIAN AQUAREA S.S.D. A R.L. 1^ CATEGORIA - 2013 1'07''10

5 - BISCARO CESARE CENTRO NUOTO LE BANDIE 1^ CATEGORIA - 2013 1'08''00

6 - BIANCHI ALESSANDRO PINNASUB SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

2 - BALDINAZZO MATTEO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2011 1'05''64

3 - DE CECCO SAMUELE UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2005 50''10

4 - SGRÒ FILIPPO AQUAREA S.S.D. A R.L. 3^ CATEGORIA - 2009 46''43

5 - BARCO LEONARDO AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2010 49''08

6 - SCARAMUZZA PAOLO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2007 51''70



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

100 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI e MASTER - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 64

BATTERIA 65

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

400 PINNE - ASSOLUTI - FEMMINE
BATTERIA 66

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

400 PINNE CMAS - ASSOLUTI e MASTER - FEMMINE e MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO
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1 - FORTE ANNA AQUAREA S.S.D. A R.L. 2^ CATEGORIA - 2010 55''00

2 - FONTANA CARLOTTA CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2009 50''05

3 - PAVAN BEATRICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3^ CATEGORIA - 2009 53''36

4 - FREGONESE AURORA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 55''00

5 - SANTIN ALESSANDRO CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 50''00

7- FRANCONE CRISTINA USS DARIO GONZATTI GENOVA MASTER B - 1975 48''00

8 - GONNI DANIELA NEL BLU MASTER C - 1968 S.T.

1 - BERTOLI MARCO PINNASUB SAN VITO MASTER A - 1995 4'30''00

2 - BALZARELLI ADRIANO PINNASUB SAN VITO MASTER C - 1950 4'55''00

4 - FONTANA CARLOTTA CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2009 4'25''00

5 - CASARSA MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2001 4'13''39

6 - SCIACCA ANGELO A.S.D. WATER LIFE S.C. SENIORES - 1990 3'37''00

7 - MINETTO ALESSANDRO CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2008 3'45''39

8 - COPPOLA SALVATORE PINNASUB SAN VITO JUNIORES - 2007 S.T.

3 - BREMBILLA BRIVIO REBECCA UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2006 S.T.

4 - NARDINI GIADA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2004 S.T.

5 - CIBISCHINO VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2007 S.T.

6 - SPIZZAMIGLIO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2010 S.T.



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

BATTERIA 67

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 68

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 69

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO
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2 - D'AGOSTO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

3 - ROIATTI ALICE UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

4 - TIPUS GIULIA ANA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

5 - TALOTTI SABINA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

6 - PIGNOLO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

1 - POPAIZ SARA PINNASUB SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

2 - PEROSSA ALICE NEL BLU JUNIORES - 2007 S.T.

3 - DE CANDIDO EVELYN ASD POLISPORTIVA SAN VITO 1^ CATEGORIA - 2012 5'32''80

4 - FALSARELLA CATHERINA CENTRO NUOTO LE BANDIE 3^ CATEGORIA - 2009 5'01''50

5 - CECON GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 5'15''40

6 - SIMIONATO NOEMI ASD POLISPORTIVA SAN VITO 1^ CATEGORIA - 2012 5'34''80

7 - PIZZOLITTO IRENE PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

8 - BOZZO ILARIA PINNASUB SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2008 S.T.

1 - SARTOR ANGELICA ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 5'00''00

2 - MION GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 4'46''90

3 - ZAMPIERI SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 4'30''90

4 - MESAGLIO GIORGIA UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2006 4'19''80

5 - DE CARO GIORGIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 4'28''30

6 - MARCAT SOFIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 4'31''90

7 - BRUSCHI IRENE UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2008 4'58''50

8 - CANZIAN GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2010 5'01''10



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

400 PINNE - ASSOLUTI - MASCHI
BATTERIA 70

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

BATTERIA 71

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

800 MONOPINNA CMAS - ASSOLUTI - MASCHI
BATTERIA 72 B

BATTERIA 72 A

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

200 PINNE CMAS - MASTER - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO
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2 - NONIS GIACOMO PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

3 - DAVINO ANDREA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

4 - HYSAY ARBER NEL BLU 2^ CATEGORIA - 2010 S.T.

5 - PIPPAN SERGIO NEL BLU 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

6 - TREVISAN FRANCESCO PINNASUB SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

7 - MAZZOLINI ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

1 - TANASE RICCARDO ASD POLISPORTIVA SAN VITO JUNIORES - 2007 5'12''30

2 - LAZZARA DAVIDE ASD POLISPORTIVA SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 4'25''80

3 - LORENZON TOMMASO CENTRO NUOTO LE BANDIE JUNIORES - 2007 4'18''13

4 - BURATO BRYAN ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2010 4'00''30

5 - PRATURLON FRANCESCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO 2^ CATEGORIA - 2010 4'01''10

6 - VIANELLO ROBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3^ CATEGORIA - 2008 4'22''00

7 - SANTIN ALESSANDRO CENTRO NUOTO LE BANDIE 2^ CATEGORIA - 2011 4'35''00

2 - MODOLO LUCA UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 1992 S.T.

3 - BERTOLI MARCO PINNASUB SAN VITO MASTER A - 1995 2'13''00

4 - PERIN DANIELE PINNASUB SAN VITO MASTER B - 1985 2'20''30

6 - LAZZARA DAVIDE ASD POLISPORTIVA SAN VITO 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

7 - DE CECCO SAMUELE UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2005 S.T.



4° TROFEO FORUM JULII 2025
2^ UNION WATER CUP

STAFFETTA 4x100 PINNE CMAS - UNDER 18 e OVER 18 - FEMMINE
BATTERIA 73

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

1 - UNIONE NUOTO FRIULI - B UNDER 18 S.T.

BRUSCHI IRENE, CANZIAN GIULIA, ZAMPIERI SOFIA, MION GIULIA

2 - UNIONE NUOTO FRIULI - C UNDER 18 S.T.

TIPUS GIULIA ANA, PIGNOLO SOFIA, D'AGOSTO SOFIA, LAKATOS ISABEL

3 - PINNASUB SAN VITO - A UNDER 18 S.T.

DE GIUSTI MARTINA, PIZZOLITTO EMMA, MUZZIN ANGELICA, PIZZOLITTO IRENE

4 - UNIONE NUOTO FRIULI - A UNDER 18 S.T.

TALOTTI SABINA, CECON GIULIA, ROIATTI ALICE, SPIZZAMIGLIO SOFIA

STAFFETTA 4x100 PINNE CMAS - UNDER 18 - MASCHI

BATTERIA 74 B

BATTERIA 74 A

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

6 - PINNASUB SAN VITO - A UNDER 18 S.T.

NONIS GIACOMO, COVASSIN CHRISTIAN, BIANCHI ALESSANDRO, TREVISAN FRANCESCO

5  - AQUAREA S.S.D. A R.L. - A UNDER 18 1'53''00

SANTI GREGORIO, FERASIN GIACOMO, BALDINAZZO MATTEO, BENATTI ZENO

6 - PINNASUB SAN VITO - A OVER 18 FIPSAS S.T.

POPAIZ SARA, BENVENUTO  ANNA, BOZZO ILARIA, DASCA DARIA CAROLINE

7 - UNIONE NUOTO FRIULI - A OVER 18 FIPSAS S.T.

BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELA, MESAGLIO GIORGIA, NARDINI GIADA, CIBISCHINO VITTORIA

MISTAFFETTA 4x100 PINNE CMAS - MASTER - MIXED

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

3 - UNIONE NUOTO FRIULI - A MASTER S.T.

MODOLO LUCA, FERUGLIO ERICA, BEVILACQUA GIACOMO, SCHIFFO ANGELICA
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